

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 69574664

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.565,16 RON - 1.565,16 RON

Descriere: 1. CABLU BOXE MYUp 2X1 - 200 ML X 0.6723 LEI = 134.46 LEI ; 2. TUB FLEXIBIL GW FI 16 NEGRU CU FIR - 200 ML X 0.6722 LEI = 134.45 LEI ; 3. BANDA PERFORATA 17X0.8 M6 PLASTIC - 1 BUC X 14.71 LEI = 14.71 LEI; 4. DIBLU CU SURUB 6X40 TESIT - 200 BUC X 0.084 LEI = 16.81 LEI; 5. COMUTATOR VISAGE ALB - 10 BUC X 7.1429 LEI = 71.43 LEI; 6. INTRERUPATOR VISAGE ALB - 10 BUC X 5.882 LEI = 58.82 LEI; 7. PRIZA DUBLA SCHUKO VISAGE ALB - 10 BUC X 7.983 LEI = 79.83 LEI; 8. PRELUNGITOR 3P 5M 3X1.5 ALB CONN - 5 BUC X 29.412 LEI = 147.06 LEI; 9. CORP ILUMINAT IP65 2X60CM COMTEC TUB LED - 10 BUC X 29.412 LEI = 294.12 LEI; 10. TUB LED 600MM 9W 6400K LR T8 RITONI - 20 BUC X 7.563 LEI = 151.26 LEI; 11. DIBLU+HOLZSURUB 8x50 BLUEFIX ELEMATIC - 300 BUC X 0.6303 LEI = 189.09 LEI; 12. DIBLU+HOLZSURUB 6x35 BLUEFIX ELEMATIC - 250 BUC X 0.4202 LEI = 105.05 LEI; 13. DIBLU+HOLZSURUB 10x50 - 250 BUC X 0.5042 LEI = 126.05 LEI; 14. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 10 BUC X 4.202 LEI = 42.02 LEI.
